ESTADO DO MARANHAO
PREFEITI.'RA MLINICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

SECRETARI A M LI N- IC I PAL DE EDUCAÇÀO
CNPJ: 05.648.696/0001-80

".o,72L
I

TERMO DE HOMOLOGACAO

Processo: 2023. 1 1. 13.0016

O Secretário Municipal de Educação do Município de ltapecuru-Mirim/MA,

no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n.o 8.666/93, e

considerando a manifestação positiva através de Parecer lurídico da Procuradoria deste

município referente ao processo de Adesão à ATA de Registro de Preços SRP n.o

01012023 e Pregão Eletrônico n.o 013/2023-CPl oriunda do Município de Brejo/MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR a Adesão a Ata de Registro de Preços na condição de não

participante, tendo como objeto a Contratação de empresa para fornecimento de

mobiliários e carteiras escolares para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Educação do município de ltapecuru-Mirim/M{ oriunda do Pregão Eletrônico n.o

013l2023lCPL do município de Brejo/MA, tendo como detentora da ARP a empresa J. S.

MACHADO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, situada à Rodovia BR 222 - KM 14, S/N.o,

CEP: 65.485{00, Bairro: Alto do Bebedouro - Itapecuru-Mirim - Maranhão, E-mail:

bandeirantemoveis@gmail.com, telefone: 98 34634027, inscrita no CNPI 1.o

00.968.21210001-67, neste ato representada pelo Sr. Jo# Alves Machado, RG

335.887.945-SSP/MA e CPF n.o 011.938.213-04, sendo o valortotal da Adesão de R$ R$

5.088.860,00 (cinco milhôes oitenta e oito mil oitocentos e sessenta reais).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contrataçâo da

referida empresa.

Itapecuru-Mirim I MA, 2l de dezembro de 2023.

HILTON EVES DA SILVA

Secretário M icipal de Educação

PREFEmJRA UNtCtpAL DE nApECURU{rtrRtM/ItlA I ExEcuruo I DtARlo oFtclAL - NúMÉRO: 62st2023 - 2'n2t2023

sEc. Ítltu*. DE EDUCAçÃO - L'C,TAçÃO - TERTO DE HO*OLOGAçÃO: 2023.1í.13.00í
TERMO DE HOMOLOGACÁO

Processo :2023. í .Í..13.0016
!

Procuradori a
Eletrônico n.o

ã"355 t

o secretáÍio Municipâl de Educação do Municipio de ltapecuru -Mirirn/MA, no uso de suas atribucom tundámenro na Lei Federar n-o 8.à66/93, e ;ü;;;il;;;ã;?"";ir;" posÍiva através de parecer Jurídico da
3i#rHlgi:"#1,"J:1':ü:,[i#T""rÍ"i,âÍi:ilã il;;;';i;üi":#'de preços snp i.; oio-à1ã ã ii,.ga"

rçoes

RESOLVE:

HoMoLoGAR a Adesáo a Ata de Regisro de Preços na condiçáo de náo participante, rendo como objeto acontrctaÉo de empÍesa Data fomecimento o"-,,oiiiià;"*-ã ãrtlià"
""*r"ru,

pará atende, as necessidades da secretariaMunicipal de Educacão do m'nicípio. cle t"Éà. íi,i,nãÀ. ãirí0. ao_ er"gao 'El"irorü'i."ã àÉir)3/cpl do município deBrejoiMA. tendo como derentora-dá nnp a Lmryesa'J. §. üÀõriibb iruor:sinie e ôóriEiãrõ l-iô-Á
"n "0,

à Rodovia BR222 - KM 14, s/N... cee:. .os.aai_ood
-ã#"; ;ii;";;

._sgugoouro' :
-iíàôà"i,:rulií ,_

Maranháo, E.,,a,r:' telefone: 98 3463'4027, inscÍila no CNPJ n.'oo.goa.zrzlôãõif,i n"",ã
",o."pr"""n,"da

peto sr.José Arves Macàado, RG s3s.asz.e4s-ssPÍ\ra ã cÉi 1,.; oji'iãã.ii:-or,
"*oo ó,"Éit,,jár ãà'Ài"ã'ãã de Rg Rg s.0BB.B6o.o0(cinco milhôes oitenta e oito mit oitocentos

" "u."ãniã
i"ri"1.- """" - '

Determino que sejam adotadas as medidas cábÍveis para a contratação dâ reÍerida empresa_

\- ttapecuruJúirim/MA, 2í de dezembro de 2023.

HtLToN cÉsAR NEVES DA stLvA
Secretáio Municipal de Educação

Assinado eretronicamêhrê po. wardêrino Mendes da sirva ;:r#;r,.#;i.;I_,j]ifliiÍ]#*r.,;5.#tx;f;rlrr11.,rT ffi
www.itapecurumirim.ma,gov.br 23t24

aDOM

l)|.\Rl0 OFICIAL DA UNIÂO-seçao e ls5N 1677-7069 Ns 247. §exta'fei,a, 29 de derembro de 2023

a/rso DE nEnflcÀ{Áo
rrEôlo ErÍnô$co ir. 52l2glg

Â .Gf.rur. MúkD.l & lEr&é .lo Mm - MÂ rrEEr do Pdft
<lbsmulo ó. ti.iEção d. .idr. d. rar.Da do Mck, M .r6{r.d. D.lá PdÊ;. n'
035/2013. tor^á Nbli@. Brô (6h.omsro d6 lhunré € d? úm N rd6e. .
tur hêro d.3r., Éh coRqrcrn a PrjBucÁçito Dr avrso DÉ cDÍÍÂr pRac^o &Ernônrao
nr 0rl1o23, oubh6do no 0êm Ofi@l dã UrEo, Se@ 3,lSSx 167r. ro6t rl! 243, xrts

P.r. el'm'... o i.(@6árE ê qulqJá enrà(jo eq!iEd., proÉe+ .
.rt.r.Í5ã dá relêdd. É61'c.(5, rnlirru .bairc:

ONDE SE tl. Â rêàliaÉo do duie ei pr€est p.ã o di: {B d" Éúro d.
2O2l ài lahd).nh . hd.iô d. sÍàatl:

t€lA'st: À Eir.rão do c.rbm 6i a.§sta pan o dia Oa de Éftto d. 2024
àr t.àoon'n . ho.irio d. lrr.eliã

Âr &m.ú híom..ôêr Ém.n«F
'tulrefãdâ\â prrBUCÀ(Ão 0a avrso oL EDrra pntcÁo rLElrót{tco N! os2notr, behóro á LRqaTÁ. !â pubti.àÉo êràrá á órD6,ção dc rmrcdG, .tEvÉs rio "ôàár dà

rr.nsáréF.ra Mun'dlElp.rá mí3 e*làr..imêf6. 6 'nreMor ederão eírr.. fl 6ntàto Élo
"nd.rpÍo eleúônl(o, àt àE do sá : lotaiF.ap?dlreio€,,hat.Lm, ou
ep.en.'.1Íenre, no hdarc d.s 08h à! là e o.s r4h à! t8h. no! àur nomer ae
crp.d'|.nre, há cd. d. PrêÍêilú. MunioDôt de rsd.E dú M.io - MA. eld d. ti.ir.cà€s.
ro..i,ràdà rá Averd. N.Iib Hãl.rer, s/n, rgdrãpê dô meo MA, rarã ohrd deií.É

rsaapó do Meio - MÁ, 25 dê d.lsbrc dê 2023.
MAiCUS SAULO DE ÁLMÉIDA SO!'ZA CRUZ F'RN'NÂ

au§o rr€ lfnFicÂcfu
PilGIO trEÍtôflrao i. 5t/iot!

A Pr.râtur. Munic'pàl d. tEôÉ do Mêio - MÀ, drEEi do p,d@Ío
tub(tíulo de Ldt caó d. cldádê d. E.i.E do Mêio . MÁ. .r6,6J: D.l: pd-há n.
0t /10?r, lo,íá úhl'co, !.ã .úh.ollHb d6 li.'t nté e de h m;à 'nrr!g. .
rc. m.io deí., Em cOiRrGtR ã eUBu(ÁCão or Àvlso Dr rDnÁr pRtcÁo trgrnôÍ{to
ile 053/2023. oubliq.do no úáÀo Ofidàld. utriáo. 5.çào 3, |SSX 16r./069, r 2t3, sst..Ío+., ?I & d.2.nb.o d. 2o2!.

D.rá .lEinÍ ô i.úhFr. . qurtqr€ rtuãção .qu,yEdá, propóe* à
ótr.,êção d. ?eíed.là p!Sl!.àção, @llre .b.sa

ONDE 5E LÊ Á rê.trr.d. do .rt m trá p@rE pm o d.J OA d. iãÉ,o de
:o2l õ o8,l@rnh - ho.a.ro dê ar.qlã.

ttrÂ.58 A e.lir.ç.ã. ito en!ft 6ri prsra §iB o dia oa de idEiro dê 2024
âs o&ilorii'. horró dê Bneli:r Âr óetui! tatqlü6er e{1r6êts ,nltr...a".

^
DusLrca(Ào oE

^v6o
Dr ÍDnar pÂrcÃo riÍrRô rco " os3/20t3, b.6ohJ á tRRÂl À e e. puHics& Étrrá à dlw!Éo dq

'rn6Bsãdos,
.i6vé' do roàt d.rràirpàraftl. Munr.ipã|. F.,, mit ês.l.Rj@ir6. 6 i"teessaa.i poae.:o ot ar ordr.ro pêro êndee{o 6r.vri{&,.tr f5 do m'r. tk laEà6p€dmiio€3mdú. dp.esen.i.ünêúe. oo n6a,ú dã. Orà à t2h e dar utl _às

ish, i6 d_É n;;aú d€.ipêd4nre. nr {rr. dã PÉíêitd. Münio!.Id. rrrdF do Mêio - MÀ srà.t tEuà;'r'Ítrrdr ná AÉntd. NrOo H.i.l.t, ín, rsdÊe do Dãc MÁ, p.E .tí.Í dehàÁ

tg.rãÉ do Mêio - MÁ, 25 de dezenbre de 2Or3.
MÂRCUS SqULO DI ÁLMEIDÃ SOUZA CRU? ÍERIEI*Â

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU,MIRIM

Àvtso! DE ltoiroroGÁçÀo

rtBMo oa HoMoto6ÁCÀo
p@c6so 202111.28.0@s

_o se<r.rirlo MunEp.l dá Reeir., orÇ.mênro e GeÍjo.ro Munropio de
Itcoê(utu.Mn,m/MA, ío us dê rü.r átíbu$.5 t!Bà6 ê.M tunddmmto n. Le, kd;J n.,Iõ66/sr.. ronídeôndo a a.níesràÉo pos'r,vd /ú s de prler ru,ij@ d.euu,ôdoíã deíe munrí§'o rel.r.nt. & ![e6o de Ádàio á AiA dE Raillrodê pdd
.l " 9{ //io2!.(ÍtlpM S e CmEonú{oà pú6tk. ..É Ooa/2or t{cVpMB oaun;. dô Mu4kí;o

riOMOlOcAt. Ad.rao a A! d. iêgirtto de pr.lrs d. conriçlo rrê.ão
EÍt'ooànre. r-do @fio obreto , (onEábção de h9rru pàE erecáo de *Md dê.oní,urlo d. potê h.tâl(.r e .L h.dsa &, lMGplo dê tripÉ(urúirin MÀ ;undâ
.,ã ,on(Gráaôà púbtk. ..r qrU?o2t CCVpvB do mún,Eiplc @ B.nÊ.nh.r/Mi rsído.rm dêtsroÍ, d.

^ip
. np.€* MlI 615ÍÂc1 consrRrrdio c roaçÃo LÍúÀ, §i Éd. aquá roré Feit6ã M@..o. a39,4, c[a:6'6rc{m, &r.ó: (€íEâ - Àdeiâs Àtã, _ MâÉ.hlô..nai! br@íitGãel*.áêhotmôil.t6_ têtêíon. 9a 9a46a-S7t / 9Í! *21r-14Í,nf'r} ,b clrq,n ! Plr!ró.522r(Dot-70 nste .lo rêp.Mr.& p,L r. weltío u@E.cal l;r.d. nG B77sa972m9l SSP/MÀ. @r a q66a.3l\.l6JO!, Fido oEú rotr d.

ÁÍrêtã. .rê (S 6l r, /19,2a (sG.ênt s € dê.ss€r€ Fit st{er6 e d€zêJrm re.is e snt e

oge6'nô que *i.h ..k6.rã a5 hedaat 6bi@É paÉ à.q*rrtitró dê

n pê@ru,MidtrVM!" 27 d€ rrêlsbE dê 2023.
LuatÀ\o oa stlva tilJt{fs

sr.êti.io dà R@t , orç.lMtô e GBÉo

rriMo of SoMotocÂçÃo
PlrÚio :2023.11,t3.(pt6

O S..raá.io Mlnaopàl dê A@íão rlo llunidflo de ttãreotu MiiíVMÀ nô
ú!o d. !.r .lnblrçôs kf.6 ê 6F tundareíro nã L"i Êêderd n.D 8.666/93, c @Bidhn.ro? íãn*6uíro p6n,É .u.v.! d? pá,@r Jü4dko da pl@rãiúa dsr. mündoo,ás,e.r. .o Í«.3ro d€ Adêti) à ÂrÂ d" R€Ír$D de et?6 Sfip n_o OrO1.rOl, É p;iã;
rierrónco. s 0tl/20214P1, oa6.,à do MudôDE dê &ê,o/MÀ

,€lotvê

. HoMOLOGÂn ã adnào . Âr, dé fles'srro d" Pler6 n, .ondll;o de nào
B, tiuD.nte, l.nd! .eo obFro a ConrrãrãÉo de ehp, ês pà6 íoriRmênto da mobúJ@r
e LJÁ€nás e*ol.re pãrá .teíd.' as n@§.1àd6 da s.crdãrià Munici@t @ rdulárâó dômlnririo d. rbpdurbMirim/MA, onún.tã do preêào Elerró.,e n; ol!,Io23lc'pL do,vii.iplo rl. &ejo/MA. l.hd! GD@ dêtêntor. da ÂRp a empre$ t. §. MACHAó lNôúSÍirÂ
L ( oMÉRCto LTOA, eru.d: à Rodoür Bs 222 - KM l{, s/h.q, ct p. 6s.485$, BàiEo Aho do
sco.dou,o. rrrp*uN.Mi,iô. Már.nnáo, r hal. b.adÉràhrmovê§prnri.cm ráretúe
9a L63-ô017, ,nsntà no Ct'tP/ n.É m 96a 2lü00oIó/, n"íte at. repMLãda péto r.loáé
Ârrcs M.in.do. RG 335 aar gtt.tsp/MÁ . cpr n.e 01l.938.tr3{4. *n.tn o v;h, torat d.
Âóerão de RS RS s Oa8.86O.Oo Í.i.co milhô€ oitênã € oitô ôit oir*êÍrt6 ê s*nti

Derê.o'no q!. *ràn ádoladãr * m€dad- @bi€is pã.â a (drrãEção da

lt3!«l&MiTny'MÂ_ 2t de dezmbo de 2023.
HltTox aisÂn {wrs DA sllvÀ

Sê@ráno Munr.ipã! de Ed@(ã.

rrRMo oÉ r()Moro6ÂçÂo,|Gs ,0rtll.27.0(E6
o s-rctário Murici!'J rlê Ed4zÉo .to Müni<iÉo dê irap6ÉMiníVMÀ nô

éo * 3!â! .tíbúçõ.! Lt.C e .m nlidffito D têi Idáá n.e 8,66d93,
"

@6;d6.ndoà m.!i,.rtâÉo pdrriv àú.!6 d. p.itÚ ,uríico dã PrBDd;a dÉl! nMdpró,eÍerstê e 9@e.re Àd6ão á ÂIÁ de xeÍ.úo d€ pl!@ .r or2ho23. pêAô
! eh5n'co sFp n r O8lmr!, ôf,uad. do Muddroio.k &tu podriws/MÀ 6otw.

IiOMOLOGÀR ã Âd€sãô â Ata d€ ,€aistrc d. PrÍo. ô. .údiçâ. d. .âo
p.nkip.nr., t6rlo @ru obiêJo . coíEaãê. d. sio.§ !e h.ÉinÉro de m.r..r.l
pimaíste p.Í. .r6ds I rffisidâde dõ s.set íia Municip.l d. Éd@çào do municigio
de hárerFMirinvMÁ. odondã d. àêgão Êérd. 6 sRP n s Or2/r023 do ôud.i96 de
Nh. iod.iau.rMr, làdo do d€tatoE d. Âf,, a epú§ ErEÍio wtt{oÉt nDÁ, 3r!u.d.
à Rú. Cúel Cilào, Í-e a99. (E9:6!aa5-@O, Batuo: C5!Io, hâp.clruMinfi - Mará.h&,
EfiiI úedelEüêtot n il.@, teleÍônq !ts :r{63 1551 / 9a 9aa663lll, hsrttã no aNP,
í.t lO{Ol !5vllnl6a. Ét àlo r.p.Éerta<la ,elo $ Wàd€l Rk róo (.stá E lFÀtRÉ
us639o72m3(}GUlr5PqM.cPrn.om3.93f../3-ej,r.ndoorrqrot.ld.âd.íÍo'í.Yíl_
ns 8r0.3ro,25 {dr@lí6 "

d?2 rül úusrG e de M\ . vmr€ , oBo .iírvo,
D.,t m'rc qÉ *ljE di,Ldõ a nedid.e Gbi*,r pàÉ J@Í .!áo rlâ

Á Prêlêtuã Mukirál ae ftaEdru,Mi.im,/MÂ. 3v.vês dê
ComBrlô ee.mân.ntê dê ü.t.çãô, tomà púbt.o Ê3râ conhe@nto dos

itendimmo do 2.ocrâmà !'ã.i.Àal de Álimênriçio E!.olar (PNÂal
ãliftênt,cioi da atn úlluÍ.

!.râ àt€nder . demândâ êkolár
à5 09ho0 (noE horar, no ald,tono da
dê ltã@@r!-Mlnú/MÀ. .oh eer3f,o de

.benurô a 3er r.àtiÉdá no diã

Str.Gno Municip.l de

avlso oE or MÁD ptiBlr(À r a/2q2,

"gF

Prelêiturà d? rr.Dê.uu.Mihn/M4 lel,?âdo na craça càmc d. S.urà, r/n, c.nró .

it.p.(uru-Mrnm/MA. À U.iràção qi resrdÀ pElà t.i ne 8.666/1993 e su.s.her4ô*. L.r
U.947 dê 16 d€ jonho dé 2m9 e fiêelu!ão n.! 06 .lê @ de m.io d. 2020. o Edilat .íã
diipqn&êr p.ra @neuhâ ou domloid aiaüitamdrE no çte da fterêitlra dê trapêcuru.
MlÍiú/MÁ: m.iÉp<úrminm.E.ss.tr, @. .ind., pôr. retired. n. s.àíêt..i.
Múâi.rp.l dê EdEàçlo oü m co .rão PsetHrê d€ u.it çãc t«.li..d, l6.rr.àdo n.
Pr.{a G@E de souE, ,Í, cHEo nap€.uru-Min6/MÀ. quài.qer d'ivide ou p.didô d..r.lnro4.tc d*n s á i^h,d6 no e,mãir: ti.ita@eit.re.mhirih.mã.g@.br,
dê .eaund. à *rl'íêiD, N hüírio .rê esediênre d. cpt d.t @:OOh {oho hoã, àt
12:@rr t.lôrê l8a) € dàr 14:mn Iq,âtoft noÉl àt raflt {dêzdro hor,

tàsê«GMrno/n á, 27 .tê .t€rêhb.o d. t023
HrtÍo{ c€sÂÀ NÉvts DÁ srlva

Serêrino Muni.jpát dê [d!6§,o

avts6 oc ugr^ÍIo
rf,rcÃo E:fÍiô{$co xr Br2@3

Â PEíáruÉ Murcpd .,é [àpê.uru Mki4^rÀ por he d. s"cer.N
Vuniop.l d. tduêdo, tom p.rblko 6 ríràed6 q@ hrá tÉn !ão n. nod.t'rt.rtê
,rêaão, nr fomâ eletrôda, do àro llHor pelo dlob.t, m rêsime àe cnpcnaa po,
paío unitáno, r6do Dor ohÉlo o.4j5rD de prsi6 pa,i ft,túà e *ntuâl (6n.t.cao dê
em!r6. p.r. ã E êbção dos 5ffi(6 de.onu{o.rá penrcóÊ'e pã6 9ofê$úêe e âtun6
d.r mod.lÉâder rní.ídl . Fon<lamrr.l d3 e<tê de 6i;;uniàp.t nep..uru-Mnim/MA
com ê.far.ú *BUrnçà nài eoràs, DolisG .Údrcgr!, . ourmi om ôUprvo ae ev*ar
dsao *olar, 6rc6do, be4do o mdh@re,Ío de pnirÉ scôrár6 D.r6 (úro,
dGêitó . di«ntê À r.ãlr,àção do rerr.tr .íã Rvtrr, pàE o di. t9 d. ,6ê10 d. zdta,* 09nr0hh 1.ow hor* p rnnlã mEjo, . h,ário t@t.tê tripetu.M,rm/MÂ (i
r.ebimúto dã3 propqtar, .be.tüE e dnpd. de pÍeçor erá q.turÉmênre por Feio
daónÉq no end€r.@: ffili.ftànêr.@.br O fdirái (qptáo .trà à dupoi,r!ô d6
inter6r.dos no riE: ww.it rEemirim.márd.br e no Sisrerâ SINC.CC'NTIATÂ do
rCUMÁ {Úw.teh!.rc.b{}. rsd &imenr6 ,i.ioBis Dóddão ser otndo! âk:vér d. .-
m.ll: Ii.il.ce@it.pe.úrurirlh.m.{ov.br

,r.pêcuru-Mnim/MÁ. 28 de deaémbro d. 2023,
ULToN cÍ5ÀÂ N€vú oÂ stLva

S«rêlário Muni.ipál d. tduc.çao

paEcio í,E Rôxrco Ír. a2lroa,

Á ,ÍêÍ€[urã Munidpsl de lt !6utu M,nm/MA. ú mêro dá !...eír
Muiupál d. ia.!., OÍaffi.írlo ê 6srão, roru prõl(o .or rnts6Êc6 quê rãri t4r.(ão
ra h.d.lidàdê pÍeSão, B íomà elFEón'(à do nm Ee@r ptr.ço FLt@, .m r.8,mê d.
Edneomemo, t.«,o pr oEi.{o o cessro d? prelo! Im tuiuri e ;nertu.t 6"Íaúção deep|.e p.c lomÉmnro d. ásu n.nê.àt Ààr;.i, @iáFt e "ro rasg era arana", r
.,êrundã d.r qrêEri:r mlnioe6 &

'tãp?furJ.M'4n/MÀ
a Re.r,raro dà..d.mê e,Lproiet p.ã di. r) de ÊGro d. )0?4, ;6 1Ch {dêr hryat, hdarie't(.t dr rt.Éôru.

Mún/MA O l@l,illHto .tx ropdõ. áhcrlua e dhDú, de E<6 s. .(tcav.l@te
qg ryp .i. m@. É êiddFcq ffi}.iberqi.br. o .<ti.t oÉrrêro Éi,à àdlrlolÍlo d6 iúdGerlor no sit: ww.Êp.krumlnõ qa !d.hr ê 'o,rr.tu Srl{C-
COr{n tÂ do lcúMÀ{M.rcee rLb4. I<tàrRlmlíB ãd(Ú.§ poderã. s 0ür,ó6ú.vés dô àm,L lr.itÉoo'ràpE@rudím.ha Ew br.

rxrGão E.EÍr&ÍEo xI 5!no2!

A Píehito.. Muni.iFi dê nôp@ru-rii.imlr,iÀ po. meio d. S..Ía.Íü
Munldp, da Reeí.. OÍ(amdo e Gêaão, toDa puHi@ õ r ãê§dôr e!. hrá hor.çao
ná ,nod.l,d.dê Pre!ão, nà Imá er.ióni6, do rlo mnq or(o itotãt, ú '.fN dê
Ehpr.it.d. por p.é@ uniÉ,io e íor'kmrío, r$<to pq ójeto ó n,ÍÍõ d. pEio5 !.ã. tutu.á ê-êwntÉl dr.li(lo.lG p6G utj@êFft,àir.ar B pre;rição de pÁ,ço,de
n.nutdíáo pl@ntr. e l:!@ti6, i.C!;ndô á mlrdld,jo ê c@!BU4:o d. sítp.4. b.m.mo o romF m6to de pê!.\ pa.a equ,ormnro, de híoimárià p.o.têndí à,
dem.ndàr d. ateÍeituE Mu ot l dê hiÍldru Mtrn/MA A R..tr..Éo do.êrtam. €rrá
0.ú,5r. p.r. diã 19 dê j.nêiro de )o24 às th {@e huârt, hoÍ.rô |4àt dê ll.pecuru-
Mtri6/MÁ O rkêh'menlo dãi pr@osra\, ãh,É!u,d e d'rpú.d. p.eÍor *,a earurvimentepq mêio .r.trôíko, rc . ier«o. w ]dràner.(om.br. o edi.t (omptêro .íúa .
di3po!Ção d6 'nr.r6sdo! no §it.. w*.'l,p..urum

'm.ma,sov.br
e no ,sretu sinc.

CONTR T,a do I€E/MÀt9w,(êEã.rLbrl. IrdrRiD.nro< àd(órái! pordão *r ob d;j
átr.rér d6 .n.il: licit 6o@itàp€.urumarim.m.'3ov br

pRa6io usrRô rco r{! 64l2oal

À PEíêiturá Múni.ir.l .É ttàp€flru.Miriô/MÁ. p., 6êio d. tê.Ér..i.
MuíioDàld. R«.rtà. Orçamhro ê {,Btão, romr p{brtro dos 'nt.iesdos

qu. Í.rá t,..ráçao
nã mod.l'd.dê Pêaão, n. Ídm dê6re, do ripo nFs r.E d. ádhrn,3laçàô. ih
rêgin. d. rüÉih.aro, rmdo B objêo o F?srtro d, p,p!o ea otatic.ro +emrs. elp«iàhEd. nà F6u.ão de *R,çoi d. Bê,€ÀHmemo d. (mbuíiv.t dã rrol!
de vêi.ul6 of,.i:i! . locdor do mun'rpo d€ ttàp€uru MtiôlMÂ À Êêrt,rrçaô do
..rt.m€ êrá prtu5t eãrâ.j!a 12 delanenod.2o2.. à5 9r' i.dê horôrl, hqáno tà(atd.
,tâpe.üru'Mún/MÂ. O ÍeêbiRrÍ. dât p.o9srs. ab.rtuÍ. e dipurà d. p/eíos ssj
*lurv.rent€ Dq mrb êhró i@. no mê..çô ffirüt iel(m ú, o.d rd óÍohro
etlxá á di5!6içã! d6.nrprBsddor ro

'tF:
** rupedrrm{'m m.8rv.ú e no ,steú.

SlÍ'rC.cOirIRÁÍA dô I(Ê/MÀm r.mó tL.Er. r\.tare(ftaro! ádrãnàs oôd?,1ô ç,
obtdoe àIEB do H.il lútrêoeftp..LIMrih F. cDv hr

rrE6io trErrôsco xr 6v202t

Â Pí.let!.à Municip3l .le hap€oí!-irririh^aÁ, por meE & S«..t rà
Mun,ooál di Rêâ8, Orç.mê.to e GestSo, totu pJblro 6 interesdo, q@ l.r. tiol.çio
nô Fod.lidàlrê P'etão, n. Ío@ eúónru, do t.po memr o.<o po. (ú. h -ÊShe de

IGP